



Antsla Valla Leht

Nr 9 (67) SEPTEMBER 2016 • www.antsla.ee/vallaleht • www.facebook.com/Antslavalv

TÄNA LEHES

- Valitsus ja volikogu otsustas
- Võrumaa Arenguagentuur annab teada
- Kergliiklustee valmimas
- Antsla tehnikaportlaste suur edu
- Konverents Antsla vald 25
- Teater - Kino - Huviringid
- Tervisevõimlemine alustab



foto: ANNE KANNIMÄE

Hauka Veloklubi esindus Läti Valka neliküritusel.

Antsla ratturid hoos!

Jalgrattahooaeg hakkab selleks aastaks tasapisi kokku tõmbama. Lõppenud on Antsla rattatuur ja paljud üle-eestilised võistlussarjad, samuti ka Tartu maastikuratta maraton.

Antsla rattatuur toimus juba 6ndat korda, teist hooaega korraldas seda Hauka Veloklubi. Sel aastal oli Antsla rattatuuril osalejaid kokku 110, neist pooled lapsed ja noored, mille üle on korraldajatel väga hea meel, kuna sarja eesmärgiks ongi tuua lapsi ja noori spordile lähemale, ning see on meil õnnestunud. Sportklassis oli meeste esikolmik Taavi Kannimäe, Robi Niit ja Mihkel Kannimäe. Naiste 35+ vanuseklassi esikolmik Aive Laidver, Anu Toomjõe, Kaia Pruuli ja meeste 40+ vanuseklassi esikolmik Jaanus Pruuli, Meelis Oja ja Tānu Hendrikson. Nendes vanuseklassides oli kõige suurem ja stabiilsem etappidest osavõtt. Täpsemaid vanuseklasside tulemusi saab uurida haukaveloklubi.eu kodulehelt.

Antsla ratturid on osalenud paljudel üle-eestilistel võistlustel ja võistlussarjadel. Praktiliselt igal suvisel nädalalõpul on olnud kuskil mõni võistlus, vahel isegi kaks. Neist suurim on Estonian Cup maastikuratta maratonide sari, kus meie kandi meestel on läinud väga hästi. Selle sarja 8. etappi kokkuvõttes saavutasid

oma vanuseklassides II koha Robi Niit (U23) ja Karl Pruuli (M18). Üldkokkuvõttes saavutas Viljar Kannimäe 7.koha. Väga hästi läks ka Taavi Kannimäel, kes ei osalenud küll kogu sarjas aga kui võistles, siis ikka esikolmekümnes! Estonian Cupi lastesõitudes osales kõikidel etappidel ka Hauka Veloklubist Paul Pruuli, kes oma vanuseklassis saavutas kokkuvõttes 3. koha.

Tahame tänada oma konkurente ja naabreid Haanja rattaklubi, kes korraldavad Võrumaal HRK krossisarja, mis on küll tehniliselt väga raske aga tänu sellistele võistlustele on kindlasti meie mehed ja noored väga palju tehniliselt arenenud ja seeläbi oma tulemusi kõvasti parandanud.

Antsla mehed osalesid ka sel aastal Eesti meistrivõistlustel maastikurattakrossis. Narva lähedale Pähklimäele oli ette valmistatud maailmatasemel XCO rada. Nii mõnigi löik rajal tekitas pealtvaatajates kõhedust, et isegi jalgsi oleks seda raske läbida aga meie mehed tegid seda ratastel ja suurtel kiirustel! Oma vanuseklassides saavutas Robi (U23) II koha, Taavi (Sport) 6. koha, Karl (M18) 7.koha, Viljar (ME) 7. koha ja Jaanus Pruuli (Sen2) 9. koha. Robi ja Viljar said teatekrossis I koha ning Eesti meistritiitli.

Robi saavutas Elvas Eesti meistrivõistlustel maastikuratta talikrossis III koha. Karl sai 8 koha.

Robi Niit osales ka Siguldas Euroopa meistrivõistlustel maastikurattamaratonis, kus ta sai U23 arvestuses 8 koha.

Hauka Veloklubi on olnud veel esindatud Lätis, Valkas toimuvail nelikürituse võistlustel. Osaletud on juba suusatamises ja nii maantee- kui ka maastikurattasõidus, ees seisab jooksvõistlus. Praegusel hetkel on Hauka Veloklubi klubide arvestuses 3. kohal.

Tänaseks on läbi ka Tartu rattamaraton. Antslast osales sel võistlustel 23 võistlejat. Tublimad tulemused on Viljaril (18.koht), Robil (26. koht), Taavil (55. koht). Sel aastal oli maratonirada väga kuiv ja tolmne.

Hauka veloklubi tänab kõiki Antsla rattatuuril osalejaid, korralduses kaasaaitajaid, Antsla Kaitseliidu malevkonda ratturite turvalisuse tagamisel, Kohaliku Omaalgatuse Programmi toetuse eest, et saime soetada endale teemärgistust rattatuuri korraldamiseks ja turvalisuse tagamiseks.

Ootame ka uuel hooajal Antsla rattatuurist rohkem osavõttu ja julgust end proovile panna! Iga algus võib olla raske aga iga eneseületus on edasiviiv jõud!

KAIA PRUULI

Meie vald on meie ühine kodu

Kui sageli me mõtleme, et vald on meie kõigi ühine kodu? Meil on ühised tegemised, ühine rahakott ja ühised eesmärgid. Meie ühine soov on üheskoos hästi läbi saada ja oma kodukohta arendada.

Kui palju meil on ühist hingamist ja ühist mõtlemist? Kas me oskame tunda rõõmu, et meil on tublid lapsed ja noored, kes hästi õpivad, teevad tublisti sporti, laulavad ja tantsivad, on meile rõõmuks oma erinevate tegemistega. Kas me märkame, kui palju inimesi hoolib oma tervisest, tegeleb spordiga ja teiste vaba aja tegevustega. Kas me tunneme headust ja soojust, teades, et meil on oma keel, oma kultuur ja oma traditsioonid? Viimasel Urvaste kihelkonnapeol oli üheskoos tegijaid oluliselt rohkem kui sellele koostegemisele kaasaelajaid. Miks me ei tähtsusta oma piirkonna tegemisi ja nende inimeste panust, kes nende tegevuste eestvedamisega tegelevad? Ometi annavad just traditsioonilised tegevused OMA tunde.

Iga pere kõige tugevam pensionisammas on selle pere lapsed. Seega ka iga piirkonna kõige tugevam arenguvõimalus on selle piirkonna lapsed. Noor inimene on perele tugev tugi, kui ta väärtustab oma pere tegemisi, oskab olla hooliv ja märgata. Kas me oleme ikka kõik teinud õigesti? Miks on vaja uuesti ja uuesti rääkida erinevatest lõhkumistest ja korrariikumistest meie vallas. Miks on vaja uute rajatiste ja mänguplatside rajamisel koheselt arutada valvekaamerate paigaldamist. Mis toimub inimese peas, kui ta läheb laamendama Antsla kalmistule, sinna, kus on inimese viimane puhkepaik. Kas me tõesti oma kodus peame ka kõike hakkama valvama, et tagada meie oma vara püsimine. Kõik lõhkumised kulutavad ju meie oma raha, meie ühist raha.

Noore inimese kõige tugevam kasvulava on tema kodu. Miks me arvame, et meie lapsi peaks kasvatama lasteaias ja kool, või veel tänapäevasemalt – televiisor ja internet. Kõige parem kasvatus on eeskuju, oma ema ja isa, vanaema ja vanaisa eeskuju. Millal me viimati planeerisime niimoodi aega, et meil ka oma lähedaste jaoks piisavalt aega jäi.

Kas me oleme õige eeskuju andjad? Viimastel nädalatel oleme täiesti ära unustanud ammu omandatud teadmised: et sügisel tekitavad märjad lehed ja praht põlemisel liiga palju tossu, et sügisõhtul ei lähe suits otse taevasse, vaid tuleb maapinnale, levib niimoodi väga-väga kaugele ja mis kõige olulisem, et põletades erinevat prahti, ka sellist, mida üldse põletada ei võiks, rikume enda ja oma naabrite tervist. Ometi on meil kõigil prügikastid, meil on olemas oma lähipiirkonnas jäätmejaam, kus me saame erinevaid jäätmeid tasuta ära anda. No miks me erinevat rämpsu ometi põletama peame, kui seda saaks taaskasutuses palju otstarbekamalt ära kasutada. Jah, ka enamus meie segaprügist läheb põletusse, aga siis tehakse seda kontrollitud süsteemide kaudu, filtreeritakse välja kahjulikud ja keskkonda ohustavad osised ja saadud energiat kasutatakse soojuse tootmiseks.

Ma arvan, et paljud teist saavad nendele eelnevatele küsimustele vastata positiivselt, tõdeda, et tegelikult me oleme toredad, vahvad ja rõõmsad inimesed. Ütleb ju ka meie rahvatarkus: tilk tõrva rikub kogu meepüti.

Soovin meile kõigile lootusriikast mesimagusat kuldset sügist!

MERIKE PRÄTZ,
Antsla vallavanem

22. septembril algas SÜGIS



foto: TIINA PLOOM



Ettevõtete ühiskülastus

Võrumaa ettevõtlusnädala raames on huvilistel võimalus külastada Antsla valla ja piirkonna ettevõtteid. Ühiselt käiakse ettevõtetes: AS Linda Nektar, WERROWOOL OÜ, Baltic Steelarc OÜ ja MTÜ Maavillane. Külastus saab alguse Antsla Vallavalitsuse tagant parklast kell 13.00, orienteeruv lõpu aeg 17.15.

Üritus on tasuta, kuid vajalik on eelnev registreerimine: kalev@antsla.ee, Kalev Joab tel 5040701. Registreerimine kuni 04.10.16. Osalejate arv on piiratud (20 osalejat).

Võrumaa ettevõtlusnädala programmiga saab tutvuda lehel: <http://www.eas.ee/ettevotlusnadal/voru/>

Vallavolikogus otsustati

30. augustil toimunud volikogu istungil:

- Toimus Antsla valla soojusmajanduse arengukava aastateks 2016-2026 I luge-mine.
- Kinnitati Antsla valla Noortevolikogu ja Antsla Muusikakooli põhimäärused.
- Otsustati osaleda mittetulundusühingus „Eesti Andmesidevõrk”.
- Otsustati soetada aktsiaid AS-ilt Võru Vesi projekti „Emajõe ja Vöhandu jõe valgala veemajandusprojekti Alamprojekt 3 - Võru alamprojekt Antsla linnas vee- ja kanalisatsioonitorustike rekonstruee-rimine” sihtfinantseerimise arvelt.
- Otsustati võõrandada AS-ile Võru Vesi otsustuskorras Antsla vallale kuuluvad ÜVK varad.
- Otsustati osaleda Võru Linnavalitsuse

poolt korraldatavas riigihankes „Hulku-vate loomadega läbiviidavad toimingud 2017-2019”.

- Otsustati lõpetada 2004. aastal sõlmitud AS Võru Vesi aktsionäride leping.
- Vallavanem andis ülevaate sotsiaal-valdkonna tugiteenuste ja päevakeskuse võimalikest arengutest.

13. septembril toimunud volikogu istungil:

- Antsla Vallavolikogu esindajaks Vaba-riigi Presidendi valimiskogusse kinnitati Kurmet Müürsepp.
- Kinnitati Antsla valla soojusmajanduse arengukava aastateks 2016-2026.

HELLE SAVI,
sekretär-registripidaja

Ülevaade vallavalitsuse istungitest

24. august 2016. a.

- * Vallavalitsuse istungil arutati sotsiaal-küsimusi.
- * Anti üürile munitsipaaleluruum.
- * Muudeti katastriüksuste lähiaadresse. Katastriüksuste omanikke on muudatustest informeeritud.
- * Väljastati üks ehitusluba.
- * Istungil arutati läbi õigusaktide eelnõud ja muud küsimused, mis esitati arutusele septembrikuus toimuvale volikogu istungile.

29. august 2016. a.

- * Anti üürile munitsipaaleluruum. Muudeti 13.01.2016. a korraldust nr 11.

16. september 2016. a.

- * Arutati sotsiaalküsimusi.
- * Väljastati kolm ehitusluba ja üks ehitise kasutusluba.
- * Arutati olmejäätmete veoga liitumisest vabastamist.
- * Arutusel olid maakorralduslikud küsimused.
- * Algatati Antsla linnas Pärna tn 47c ja selle lähikümbruse detailplaneering. Detail-planeeringuga saab tutvuda Antsla valla kodulehel.
- * MTÜ-le Boose Selts anti nõusolek avaliku ürituse „Tantsupidu ansambliga Shanon” korraldamiseks 24. septembril Linda rahvamajas.
- * 2012. aastal viis vallavalitsus läbi valla territooriumil rahuloluküsitluse. Otsustati korraldada sarnane küsitlus ka käesoleva aasta sügisel.
- * Vallavanem Merike Prätz nimetati Antsla

valla nimel liikmeõigusi teostavaks isikuks MTÜ-s Eesti Andmesidevõrk.

- * Arutati MTÜ Eesti Andmesidevõrk avaldust, milles palutakse toetusavaldust Majandus- ja Kommunikatsiooni-ministeeriumile esitatava fiiberoptilise lairibaühenduse baasvõrgu rajamise projektidele. Antsla valla osas on projekti kaasatud Rimmi, Tsooru, Kaika ja Mähkli külad.

Projektide esitamisel on oluline omavalitsuste toetus. Toetusavaldus on saadetud kokku 19 omavalitusele, 11 omavalitsusjuhti on dokumendi all-kirjastanud.

Otsustati avaldada Antsla valla nimel toetust MTÜ Eesti Andmesidevõrk poolt esitatavatele projektidele, kuna projektid on Antsla valla piirkonna andmeside arengu seisukohalt olulised.

- * Antsla Muusikakoolis kehtestati instru-mendiõpetuse tunnipõhine õppetasu:
- lisa-aasta õppurile alates 01. septembrist 2016. a kuni 31. detsembrini 2016. a ilma muusikateooria tunnita 15 eurot tund ja koos muusikateooria tunniga 9 eurot tund;
- täiskasvanud õppurile ilma muusika-teooria tunnita 15 eurot tund ja koos muusikateooria tunniga 9 eurot tund.
- * Lusti Lasteaia kehtestati laste jalg-palliringi osalustasu 5 eurot kuus.

TIINA VARES,
vallasekretär

II Ööjooks ja katusekontsert

27. augustil toimus noorte eestvedamisel II ööjooks ja katusekontsert Kobelas. Sündmuse ettevalmistamisega alustasime juba käesoleva aasta veebruaris. Kirjutasime projektid „Nopi Üles” fondi, Kultuurkapitali Võrumaa ekspertgruppi ning ANK konkursile. Toetust saime kokku 1800 eurot.



foto: KALEV JOAB

Ürituse peakorraldajatest kaks, Egely Pruuli ja Kelli Aia, demonstreerimas ööjooksu läbimiseks vaja-minevaid oskusi.

Noortevolikogus koos-tegutsemine on väärtuslik kogemus, et võtta vastutust ja riske, genereerida ideid ja neid ka ellu viia. Iga ette-võtmine õpetab, annab uusi teadmisi ning arendab koos-tööoskusi.

Kindlasti saavad noored veel paremini ja rohkem oma häält kuuldavaks teha ja enda eest paremini seista.

Novembris saab liituda Antsla Valla Noorte-volikoguga, mil toimuvad uue koosseisu valimised kaheks aastaks. Tule osalema – jaga oma ideid, mõtteid ja teotahet. Liigu üksi ja sa jõuad kiiresti edasi. Liigume koos ja me jõuame kaugele!

MERLE TOMBAK,
kultuuri- ja noorsootöö spetsialist

Tasuta nõu ettevõtjatele ja vabaühendustele

Paljudele võrokestele tuleb üllatusena, et Katarina kiriku vastas nn roosas maa-valitsuse majas tegutseb üheksa erinevat Võrumaa seotud organisatsiooni. Kõik toimetavad omal moel ja oma vald-kondades, aga suures plaanis ikka selleks, et Võrumaa inimestele toeks ja abiks olla. Sihtasutus Võrumaa Arenguagentuur on üks neist ja sinna võivad nõu saamiseks pöörduda ettevõtjad ja ettevõtjaks pürgi-jad, ettevõtlikud noored ja vabaühendustes tegutsevad aktiivsed kodanikud.

“Kui kuklas hakkab tiksuma mõte või unistus, millest ehk tulevikus võib sündida töökoht endale või teistele või hoopis tulu sinu kogukonnale, siis aitame valida, kas minna edasi ettevõtluse või kodaniku-ühiskonna rada pidi. Kui vaja, aitame ettevõtte või MTÜ ka ära registreerida, nõustada äriplaani ja põhikirja koosta-mist ning läbi mõelda organisatsiooni juhtimise ja inimeste kaasamise teemad,” julgustab Võrumaa Arenguagentuuri juhataja Taivo Tali nende poole nõu saamiseks pöörduma ka siis, kui endal pole täit veendumust, kas ja kuidas oma ideega edasi minna.

Kaasamõtlemist ja nõu saavad ka juba tegutsevad ettevõtjad – kuidas koostada finants- ja turundusplaani, kuidas ana-lüüsida ettevõtte juhtimist ja kuidas taotleda toetusi. Ettevõtlikkuse väljundiks ei pea alati olema ettevõtte loomine. Palju asju saab ära teha vabaühendustena ning seejuures on võimalik ka selles suunas tegutsedes tökohad luua ja rajada sellele edasine karjäär. Arenguagentuurist saab

infot kodanikuühiskonna võimaluste kohta. Vabaühenduste eestvedajatele pakutakse tuge erinevatel teemadel, näiteks kuidas oma MTÜ paremini tööle panna, kust tegutsemiseks raha leida, kuidas raha õigest kohast kätte saada ehk kuidas head projekti kirjutada jne.

“Nõustamisteenused on meil rätsepa-töö ja selle puhul süveneme iga konkreetse kliendi ideedesse ja soovidesse. Perso-naalsete nõustamiste kõrval aga on meil mitmeid laiemale hulga-le suunatud tegevusi. Näiteks igal aastal oktoobris korraldame Võrumaa Ettevõtlusnädalat ja novembris kodanikuühiskonna teema-dele pühendatud Ühishnädalat. Sellised üritused on mõeldud kõigile huvilistele,” lausus Taivo Tali ja soovitab täpsema ja kiirema info saamiseks külastada arenguagentuuri kodulehte www.vaa.ee ning otsida üles nende facebooki lehekülj. Lisaks eeltoodule korraldab arengu-agentuur mitmesuguseid infopäevi, koolitusi, seminare ja õppereise nii ettevõtluse kui kodanikuühiskonna teemadel.

Üks arenguagentuuri tegevusvald-kondi on ka turism ning turismiteemadel aitab kaasa mõelda Võrumaa turismi-koordinaator. Võrumaa turismiinfo-keskusest saab lisaks heale turismialasele infole soetada ka erinevaid turismi-meeneid. Samuti on turismiinfokeskus Piletimaailm.ee partner ning piletite edasimüüja.

Unista julgelt ja kohtumiseni Võrumaa Arenguagentuuris!



VÕRUMAA ARENGUAGENTUUR

Palume nõustamised eelnevalt kokku leppida järgnevatel kontaktidel:

ARENDUSTEGEVUSE ÜLDINFO
Juhataja Taivo Tali, 786 8374, 5855 0202, taivo@vaa.ee

ETTEVÕTLUS
Ettevõtluskonsultant Ivi Martens, 786 8367, 5349 7303, ivi@vaa.ee
Ettevõtluskonsultant Terje Moisto, 786 8313, 5309 1180, terje@vaa.ee
Setomaa ettevõtluskonsultant, Aarne Leima, 5322 6961, aarne.leima@setomaa.ee

VABAÜHENDUSED
Kodanikuühenduste konsultant Evelyn Tõniste, 525 1750, evelyn@vaa.ee

TURISM
Võrumaa turismikoordinaator, Kadri Moppel, 5331 1919, kadri.moppel@vaa.ee
Turismiinfokeskus, 782 1881, voru@visitestonia.com

Millal oleks õige aeg esitada avaldus lapse lasteaeda paigutamiseks

Üle mitme aasta oleme me lasteaia probleemi ees, et kõiki soovijaid ei oska kuidagi lasteaeda ära mahutada. Kui eelmist õppeaastat alustasime 107 lapsega, siis 12. septembriks 2016 on Lusti Lasteaia nimekirjas 124 last (oktoobris ja novembris lisandub veel 3 last).

Nii mõnedki vanemad on üllatunud, kui kuulevad, et ei saagi kohe homme oma last lasteaeda tuua.

Siinkohal teen väljavõtte „Lusti Lasteaeda vastuvõtmise ja sealt väljaarvamise korrast”:

§ 5. Rühmade komplekteerimine
(1) Direktor komplekteerib lasteaia rühmad 10. juuniks, arvestades laste vanust jooksva aasta 1. oktoobri seisuga ja taotluste esitamise ajalist järjekorda. Vabade kohtade olemasolu korral võetakse lapsi lasteaeda kogu aasta kestel.

Niisiis, tegelikult ongi 10. juuni see aeg, kui avaldused peaksid laekunud olema.



foto: erakogu

Olukorras, kus pooled esitatud avaldused on laekunud 10. juuniks ja peaaegu sama palju avaldusi on laekunud hiljem, on väga raske rühmi komplekteerida (arvestama peab laste vanust, lubatud laste arvu rühmades ja lasteaiaühikute jagunemist).

Lapse lasteaeda paigutamise soovi-avaldusi võtame me vastu aastaringelt. Kui olete otsustanud, et soovite oma lapse Lusti Lasteaeda panna, siis palun esitage avaldus esimesel Teile sobival võimalusel.

LY KALMET,
Lusti Lasteaia direktor

3,5 kilomeetrit suuremat turvalisust

Seoses peagi valmiva kergliiklusteega esitasin paar küsimust valla majandusspetsialistile Avo Kirsbaumile ning ehitus- ja keskkonnaspetsialistile Enn Vasarale.



foto: KALEV JOAB

Sellises seisus oli kergliiklustee 01.augustil.

Kollased infosildid kergliiklustee otstes lubavad, et tee valmib käesoleva aasta oktoobris. Kas täna, 19. septembril, vaadates tööde seisu, on see saavutatav ning millised on olnud suuremad kitsaskohad ja töö käigus ilmnenud ootamatused?

Päris kindlalt ei oska öelda valmimise kuupäeva, aga ehitaja on lubanud tööd lõpetada õigeaegselt. Töödega graafikus-püsimist on mõjutanud tööde algul vajaminevate koostööstuste hankimisele kulunud oodatust pikem periood ja samuti äärmiselt suur sademete hulk suvekuudel. Samas oli just vihmane suvi see, mis projekti kitsaskohad välja tõi – nii mitmeski kohas tekkisid suured üleujutatud alad. Sellest tulenevalt oli vajalik teha projektis mitmeid vete äravooluga seonduvaid muudatusi, mis omakorda tingis tööde ajagraafiku venimist. Täiendavalt saame hetkel öelda, et kõik tööd on teostatud vastavalt projektile.

Antsla linnas lõpeb kergliiklustee Võidu ja Metsa tänaval ristumisel. Samas jätkavad kõik Kobela poolt tulevad jalakäijad ja ratturid oma teed kõige otsemalt kesklinna poole ja seda mööda Veski tänavat. Vahetult kergliiklustee

lõppedes jätkub riigimaantee (Metsa tn), kõrval mõnekümne sentimeetri laiune jalgrada. Kas siin ei ole mitte võimalusi ohtlike liiklusolukordade tekkeks?

Ega neid olukordi teki rohkem kui eelnevatel aastatel, mis muidugi ei tähenda, et nimetatud liikluskorralduslik lahendus oleks hea. Juba 2015. aastal pidi valmima projekt. mille alusel saanuks Maanteeamet alustada 2018.aastal Antsla linna läbivate riigiteede ja kõnniteede renoveerimisega. Nimetatud projekti raames oleks tunduvalt parema lahenduse saanud ka kergliiklustee lõpp Antsla kesklinnas. Kahjuks aga erinevatel põhjustel (mitte omavalitsusest tulenevalt) sumbus nii projekt kui ka võimalikud renoveerimistööd. Millal projekt ja linnatänavate renoveerimine teoks saavad, sõltub paljudest teguritest ning seetõttu pole meil mõtet järjekordseid veksleid välja käia. Küll on vallavalitsusel ettevalmistamisel kiri Maanteeametile, milles on kirjeldatud asjaolud, mis põhjendaks Antsla linna läbivate riigiteede ja kõnniteede rekonstrueerimist kiirendatud korras.

KALEV JOAB, arenguspetsialist

Rene Tarend Eesti meistrivõistluste pronks!

04. septembril sõideti Tartumaal Lange krossirajal quadide viimane Eesti meistrivõistluste etapp, kus stardirivis oli ka Antsla mees Rene Tarend. Hooaega stabiilselt sõitnud Tarend oli selleks ajaks kenasti ennast sisseeadnud pronksihõngulisele poodiumikohale ning puudumine viimaselt etapilt ei tulnud kõne allagi. Vahe neljanda kohaga oli vaid 10 punkti.

Rene Tarend: "Nädal enne EMV etappi osalesin Korvikunnide karikavõistlusel ning teises sõidus kukkusin üsna kehvasti. Lootsin, et EMV etapiks on valud läinud, ent võidelda tuli nii koha pärast rajal kui valudega puusas. Eesmärk oli lihtsalt rajal püsida ning peamise konkurendiga lähestikku hoida. Ja see ka õnnestus. Etapilt viies koht ning aasta kokkuvõttes Eesti meistrivõistluste pronks!"

Ent hooaeg sellega veel ei lõppenud. Rene osales ka 35+ vanuste meeste arvestuses Korvikunnide karikavõistlustel ja kaitses viimasel etapil, mis toimus 10. septembril Põlvas Rosma krossirajal,

kokkuvõttes poodiumi kõrgemat kohta. Ka siin Antsla mees ei väärtanud ning tasuks karikavõistluste kõrgeim autasu.

"Põlvasse minnes oli juba hea tunne sees, päev töötas tulla ilus ning enesetunne oli ka väga hea. Seitsmest etapist viis etapivõitu andsid küll kerge kindlustunde, ent võidelda tuli ikka lõpuni. Sõitsin kindlalt ja üritasin vältida suuremaid vigu, kokkuvõttes sain teise koha, mis andis piisava punktilisa, et kindlustada karikavõistluste esikoht. Hooajaga võin üldiselt rahule jääda. Tahaks selle eest tänada oma isa, kes ööd ja päevad tehnika eest hoolitseb ning kõiki poolehoidjaid, nii kodudes kui rajaääres. Sügav kummarus ka toetajatele Baltic Steelarc, Sõmerpalu motoklubi ning Infast Oil."

Kes soovib Rene tegemistega rajal ennast kursis hoida, külastab näoraamatu lehekülge <https://www.facebook.com/Rene-Tarend-20-205287776299740/>

IGOR TSESKIDOV



foto: IGOR TSESKIDOV

Andre Kurg tuli rallikrossi Põhja-Euroopa meistriks!



foto: MARKO LEESI

17-18. septembril Soomes toimunud Põhja-Euroopa meistrivõistluste viimasel etapil saavutas Andre Kurg (Škoda Fabia) esirattaveoliste autode arvestuses kolmanda koha, millega kindlustas Kurg (23) tänavuse meistritiitli.

Värskest Super1600 klassi Põhjamaade meistriks tulnud Kurel õnnestus neljast toimunud etapist võita Läti ja Taani etapid ning finaali viimasel ringil ilmnenud tehniliste probleemide kiuste õnnestus ka viimasel etapil finišeerida poodiumil.

„Kuna tänavuse hooaja algus ei kulgenud soovitud, tunneme saavutatud Põhja-Euroopa meistritiitli üle suurt

rõõmu. Meeskonna raske töö tulemus annab meile jõudu edaspidi veelgi kõrgemale pürgida“ kommenteeris Kurg. „Tahan tänada kogu meeskonda ning toetajaid, kellela poleks me seda suutnud teha.“ Reinsalu Spordi klubi all sõitva Kure toetajate hulka kuuluvad Pohjanmaan, Antsla Inno, Rauduks, Madrazzi, Sän&Män, Haugas Transport, ITW Construction, Škoda Laagri, Reinsalu Auto, Paadi Pagar, Eesti Kultuurkapital, Antsla vald ja Fedak Eesti.

FB lehe „Andre Kurg Pöidlahoidjad“ põhjal

Uued huviringid tulekul

Alates oktoobrist käivitub Antsla-Urvaste-Sõmerpalu valdades (Lääne-Võru koostöögrupp) noorte huvitegevuse projekt. Projekti rahastab 70 000 euro ulatuses Euroopa Sotsiaalfond. Omavalitsuste katta jäävad erinevad koordineerimistööd ning otseselt muid kulusid ei kaasne. Projekti juhtpartneriks on Antsla vallavalitsus ja kestvuseks kaks aastat. Selle aja jooksul saavad ülalnimetatud valdades alguse ja toimuma mitmed uued huviringid.



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti
tuleviku heaks

Kuldre koolimajas alustab **tantsuring**, suunitlusega kooliealistele noortele. **Ettevõtlusklubi**, kuhu oodatakse peamiselt 7-9 klasside õpilasi, hakkab toimetama Sõmerpalu vallas, täpne toimumise koht on veel kokku leppimata. Klubi veab eest Tartu Ettevõtlusklubi.

Antslas alustavad:

- **jahindusring**, toimumiskohaks Kollino külas asuv Antsla Jahiseltsi maja. Osalema on oodatud kõik noored, kellel huvi looduse ja looduses liikumise vastu;
- **robootikaring**, toimumiskohaks Antsla Gümnaasium. Oodatud on kõik tehnika-huvilised. Juhendajaks on Võrumaa parim robootikaõpetaja Triinu Grossmann;
- **meediaring**, toimumiskohaks Kobela Rahvamaja Boose Seltsi ruumid. Oodatud on kaasaegse audiovisuaalse meedia huvilised, alates 16. eluaastast. Juhendajateks Rain Aunapu ja Hennri Kirt.

Projekti raames korraldatakse ringidesse jõudmiseks transport, mis on osalejatele tasuta. Ringides osalemine on samuti tasuta. Näiteks korraldatakse ettevõtlusklubis osaleda soovijatele transport Antsla ja Urvaste valdadest Sõmerpalu valda ja tagasi.

Antsla vallas annavad kõikide ülalnimetatud huviringidega seonduvatele küsimustele vastuseid Merle Tombak 5647 2632 ja Erika Lääts 5347 7199. Täpsema info leiab edaspidi Antsla valla FB lehel ja veebilehel.

KALEV JOAB, arenguspetsialist

RAKVERE LYL

**MAILER-
MEISTER**

REMONTILINE KOMÖÖDIA EHK KUIDAS PETTA OMA MEEST
JA SELLEST PUHTALT VÄLJA TULLA

Avatud kohvik!

10. oktoobril kell 19.00
Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuses
Piletid 14,- ja 12,- müügil Piletimaailmas ja
Antsla KSK-s E-R 12.00-18.00

TOIKJA ANN MUST
LIKUNINE LAINE MÄGI
KUNSTNIK EUGEN TAMBERG
LAVASTAJA GERDA KORDEMETS
ÜLLE LICHTEFELDT
TARVO SÖMER

Õpetaja Konn

KOOLIALGUSE VAHVA KOGUPEREFILM

EESTI KEELES

18. OKTOOBRI 14.00 ANTSLA KULTUURI- JA SPORDIKESKUSES
PILET 2,- (õpilane, õpetaja) / 4,-

AMEERIKA SUVI

UUS EESTI TOSIELUKOMÖDIA

ELU SEIKLUS - VÕI SIISKI MITTE?

KINODES 8. SEPTEMBRIST

18. OKTOOBRI 18.30 ANTSLA KULTUURI- JA SPORDIKESKUSES
PILET 4,-

Antsla vald
hää väega kotus

KONVERENTS
ANTSLA VALD 25

21. oktoobril 2016
09.00-14.00

ANTSLA GÜMNAASIUMI AULAS
KOOLITEE 14, ANTSLA

Ettekanded Antsla valla ettevõtete esindajatelt,
kodanikeühendustelt ja erinevate huvigruppide liikmetelt.

Konverentsi ajal avatud näitus Antsla valla ajaloo taasiseseisvunud
Eestis ning loodusfotod piirkonnast MTÜ „Looduse Märkajad“

LISATEABE SAAMISEKS PÖÖRDUGE: 5558 5056

ANTSLA GÜMNAASIUMI VÕIMLAS

AEROOBICA JA TERVISEVÕIMLEMINE

AEROOBICA:
esmaspäeval kl. 18.30 ja
neljapäeval kl. 18.00

VÕIMLEMINE:
teisipäeval kl. 18.30 ja
neljapäeval kl. 19.00

Treeningutundi
hind 2.50

Juhendaja Kaia /
tel 5390 9504

Porgand ja peet ei ole dieet

Tervise Arengu Instituut
National Institute for Health Development

**PORGAND JA
PEET
EI
OLE DIEET**

Köögiviljad aitavad
kaalu kontrolli
all hoida

toitumine.ee

Just sellise nimetusega projekti-
taotluse esitas Antsla vallavalitsus
Võrumaa Tervisenõukogule, kes
igal aastal koostöös Tervise
Arengu Instituudiga korraldab üle
eestilist tervisliku toitumise kam-
paaniat. Sel moel soovitakse
inimesi suunata sööma rohkem
köögivilju, vähemalt kolm peotäit
päevas. Kampaania „Köögiviljad
kaalu ei kasvata“ toimub juba
seitsmendat korda. Ettevõtmisega
on liitunud mitmed tervislikku
toitu väärtustavad söögikohad,
kes pakuvad kampaania ajal
köögiviljarikaste toitade eri-
menüüsid või teevad köögiviljar-
oogadele sooduspakkumisi.

Ka Antsla tootlustusettevõtte
on valmis selles teavituskam-
paanias osalema. Nii saab 28.-30.
septembril Veski Pubis, koh-
viktes Kindel Koht ja Piljardi
Pubi valida tavalisest köögi-
viljarikkama menüü seast.
Inimesed, kes valivad köögivilja-
menüü, saavad lisaks tasuta korvi-
või kotitäie porgandit, punapeeti,
kapsast ning teisi köögivilju.
Nimetatud köögiviljad saab kätte
teile sobival ajal ja kohas,
tootlustusastutusest saadud flaieri
alusel.

29. septembril toimub Antsla
noortekeskuses alates kella
14.00-st köögi- ja puuvilja
smuutide valmistamise õpituba,
mille järgselt valmistavad ja
pakuvad noored Antsla kesk-
linnas möödajatele smuutisid,
propageerides sel moel samuti
tervislikumat tootumist. Kes siis
sel ajal juhtuvad noortekeskusest
mööduma, võtke aga pakutud
tervis julgesti vastu.

Hei käsitööhuvilised!

Käsitööl on hindamatu väärtus, seda saab imetleda, hoida, kinkida,
pärandada ja selle kaudu saab avardada oma mõtteid. Iga inimene vajab
emotsioone ja tundeid ning kellel tahtmist, saab seda kõike luua oma
kätega. See asi, mis on valmistatud südamega, ei pea meeldima teistele,
küll aga paneb tegijal silma särada. Olen ennast pidevalt täiendanud ja
valmis jagama oma oskusi ka teistele. Koostöös MTÜga Vana Antsla
Noored olen oma oskuste edasiandmiseks koostanud koolituste kava.
**KOOLITUSED toimuvad korraga 6-7 huvilisele minu kodus
Kraavi külas.**

30. septembril kell 18 teeme lilli foamiramist. See on õhuke
vahtplast, mida toonitakse, kuumutatakse ja siis kleebitakse lilleks.
Lilled sobivad kaunistuseks karpidele, riitele, juustesse, koju vaasi,
kimpudesse. Osavõtumaks 7 eurot, mis sisaldab roosiõie ja oma
fantaasial lilleõie tegemist. Materjali on võimalik ka koju kaasa osta.

7. oktoobril ja 21. oktoobril teeme paberist rukkililli, karikakraid,
pojenge, hortensiaid ja orhideesid kasutades kuumrauda, voolimis-
pulki, lilleraudu. Osalustasu 7 eurot.

Koolituste hind sisaldab minu ettevalmistust ja materjali, mis on
mujal toimuvate koolitustega võrreldes väga sõbralik hind.

Esialgu on planeeritud koolitused reede õhtuks, aga julgelt võib
pakkuda ka teisi päevaseid aegu vastavalt oma soovile, kui teie poolt on
komplekteeritud vähemalt kolmeliikmeline grupp. Teretulnud on ka
ideed, mida tahaksite õppida.

**Ka tänavu jätkan üks kord kuus Tsooru rahvamajas KÄSITÖÖ-
RINGIGA.**

Oktoobris õpime heegeldama trikoopaelast ümmargust vaipa ja korvi.
Selleks on vaja nr. 10 heegelnõela, mida saab ka minu käest osta
(4 eurot). Töövõtteid proovime minu trikoopaelast. Kellel on soovi teha
suur ümmargune vaip või korv, saab osta trikoopaela ka minu käest
6 eurot kilogramm ja arvestama peaks vähemalt kahe kilogrammi
paelaga ühe meetri vaiba heegeldamisel.



Oman ja jagan infot otse materjalide
maaletoojatest, saan müüa materjale,
mis kodus juba olemas, aga saame koos
teha ka uusi tellimusi. Infot saab tel
5380 0837 (Ülle) ja facebookist, kui
liitute grupiga Antsla käsitöölised.
Minu käest saab osta või tellida ka
kaarte, karpe, albumeid, kitsepiima-
seepi jne. Küsige julgelt!

ÜLLE FOMOTŠKINA



ÖNNITLEME

Sünnipäevad oktoobris

90
ÕIE MÄEVÄLJA
85
HARRI SARAPUU
80
UKU SAAL
75
ALO VIIRPALU
AINO-TIIU VAIKJÄRV
EVI LAIDVER
ELGI TAMMVERE
70
MART PRUULI
ANU PILT

Kui keegi ei soovi, et tema
sünnipäeva avaldataks
Antsla Valla Lehes,
siis palume sellest teavitada
valla sotsiaaltöötajaid.

Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse huviringid 2016/2017

Spordiring 1-3 klass (Lea Kukk),
E 14.30-15.30, K 14.00-15.00,
Antsla G võimla/staadion

Spordiring 4-7 klass (Lea Kukk),
E 15.30-16.30, K 15.00-16.00,
Antsla G võimla/staadion

Jõusaali treening 8-12 klass
(Lea Kukk), T 14.00-17.00, N 17.00-
18.00, Antsla G võimla

Jalgpall 5-8 klass (Kalle Sama-
rüütel), T 14.00-15.30, N 15.30-
17.00, Antsla G võimla/staadion

Jalgpall 9-12 klass (Kalle Sama-
rüütel), T 17.00-18.30, R 15.30-
17.00, Antsla G võimla/staadion

Korvpall 5-8 klass (Kalle Sama-
rüütel), E 14.30-16.00, R 12.30-
14.00, Antsla G võimla

Korvpall 9-12 klass+mehed
(Kalle Samarüütel) E 20.00-21.30,
K 19.00-20.30, R 19.00-20.30

Antsla G võimla
Judoring lastele (Merlin Ojaots) E
15.30-17.00, Antsla KSK spordisaal

Loovusring 1-4 klass (Kaili Kalle) T
13.00-16.00, Antsla KSK kunstiklass

Mudilaste laulustuudio (Linda
Kapp), registreerimine 26. sept
17.00 Antsla KSK väikeses saalis,
toimumisaeg täpsustamisel.

Laste laulustuudio (Eda Hirson),
individuaaltunnid kokkuleppel
juhendajaga, Antsla KSK lauluklass

Naisansambel "Helise"
(Eda Hirson), T 18.15-19.45,
Antsla KSK lauluklass

Meesansambel "Hauka Vägevad"
(Eda Hirson), K 18.15-19.45,
Antsla KSK lauluklass

Naisrahvatantsurühm "Linda"
(Maarika Rosenberg), alustab
oktoobris

Sügismeloodia lauluring
(eakatele) (Kerli Hellamaa), E 9.00-
10.00, Antsla KSK väike saal

Kapell "Siniilil" (eakatele) (Kerli
Hellamaa), E 8.00-10.00, Antsla
KSK väike saal

Sügismeloodia tantsuring
(eakatele) (Elin Lihten), N 13.00-
14.30, Antsla KSK suur saal

Kõige ajakohasema info ringide
tööst ja toimumisaegadest leiad
Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse
kodulehelt <http://antslask.ee/>
huvitegevus/